武山县教育局 2025 年薄改能力提升设备购

置项目（一期） 招标项目中标公告
天水市公共资源交易中心受武山县教育局的委托，对其委托

的武山县教育局 2025 年薄改能力提升设备购置项目（一期） 招

标项目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2025 年 7月

2 日确定评标结果。现将评标结果公布如下：

一、招标文件编号：

TGZC2025-215

二、招标公告日期：

2025 年 6 月 10 日

三、开标日期：

2025 年 7 月 2 日

四、采购预算：

154 万元

五、中标内容：

第一包：

货物名称 品牌 数量 交货期
单价(万元

)

总价(万元

)
备注

云服务器 OS-Easy 2 合同签订后18天内完成交货 7.5 15

终端授权 OS-Easy 120 合同签订后18天内完成交货 0.02 2.4

教师机 OS-Easy 2 合同签订后18天内完成交货 0.3 0.6

学生机 OS-Easy 120 合同签订后18天内完成交货 0.19 22.8

显示器 OS-Easy 120 合同签订后18天内完成交货 0.045 5.4

键鼠 OS-Easy 120 合同签订后18天内完成交货 0.005 0.6

云管理平台 OS-Easy 1 合同签订后18天内完成交货 0.55 0.55

桌面云系统 OS-Easy 122 合同签订后18天内完成交货 0.042 5.124

教学互动软件 OS-Easy 120 合同签订后18天内完成交货 0.005 0.6

千兆交换机 优力普 4 合同签订后18天内完成交货 0.215 0.86

千兆交换机 优力普 2 合同签订后18天内完成交货 0.28 0.56

电脑桌凳 东康 60 合同签订后18天内完成交货 0.52 31.2

集成 安聚 1 合同签订后18天内完成交货 3.5 3.5

总计：￥89.194万元 大写：人民币捌拾玖万壹仟玖佰肆拾元

第二包：

六、项目用途、技术要求合同履行日期：

武山县教育局 2025 年薄改能力提升设备购置项目（一期） 招

标项目

合同履行日期：中标公示发布后 30 天内

七、中标供应商名称、地址及金额：

第一包：

中标人名称：陕西安聚电子科技有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区南二环西段 88 号老三届世纪星大

厦 5 楼 C 座

中标金额：￥89.194 万元

大写：人民币捌拾玖万壹仟玖佰肆拾元

第二包：

中标人名称：西安厨玛特餐饮管理有限公司

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价（万元） 备注

1 课桌椅 龙盛达 3200 20日历天 0.01995 63.84

地址：陕西省西安市沣东新城正义厨具市场 F 区 3-4 排二楼东

1 号

中标金额：￥63.84 万元

大写：人民币陆拾叁万捌仟肆佰元

八、公示期：

自本项目发布之日起 1 个工作日

九、评标委员会成员名单：

董忠 赵卫国 王存太 韩寅 王元春

十、采购项目联系人及联系方式：

招 标 人：武山县教育局

联 系 人：王斌龙

联系电话：0938-3428523

地 址：武山县城关镇南干路 6 号

集采机构：天水市公共资源交易中心

地址：天水市秦州区建设路 185 号

联系人：吴航

联系电话：0938-8330335

2025 年 7 月 2 日